R E S O L V E

Art.  1º  -  Conceder  ao  Vereador  IVAN  DANTAS  DE  SOUZA
(Presidente da Câmara Municipal), 3 (três) diárias com pernoite e 1
(uma)  sem  pernoite,  no  valor  total  de  R$  2.450,00  (dois  mil
quatrocentos e cinquenta reais), para custear despesas com viagem
para  a  cidade  do  Natal/RN  tendo  como  objetivo  participar  do
Encontro  Nacional  de  Gestores  e  Legislativos  Municipais,  com
abordagem temática visando o fortalecimento do Poder Legislativo
Municipal, voltados para a qualificação e melhor conhecimento aos